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Neets NEB Keypad - kolor antracytowy

   

Produkt archiwalny

Duńskie systemy sterowania Neets to idealne rozwiązanie do sterowania sprzętem AV we wszystkich typach sal konferencyjnych. Produkty
Neets są zaprojektowane tak, aby na każdym etapie były przyjazne dla użytkowników. Dla instalatora są proste w montażu, podłączeniu i
konfiguracji. Dla użytkownika końcowego są proste w obsłudze i bezawaryjne.

Modyfikacja systemu czy rozbudowa o kolejne urządzenia lub dodatkowe panele sterujące również nie stanowi problemu. Szeroka gama
dodatkowych akcesoriów oraz wsparcie rozwiązań innych producentów sprawiają, że Neets jest niezwykle uniwersalnym rozwiązaniem.

-prosta obsługa przez dedykowany panel naścienny lub dowolnie zaprojektowany interfejs graficzny na tablecie

-wygodna instalacja dzięki zastosowanym standardom: jednostki z klawiaturą mieszczą się do standardowych puszek naściennych, a
większe systemy są dedykowane do szaf rackowych

-duży wybór jednostek sterujących pozwala dopasować jednostkę sterującą do ilości obsługiwanych urządzeń, preferowanego typu
sterowania czy wielkości sali konferencyjnej

-możliwość rozbudowy o dodatkowe urządzenia sterujące klawiatury, pokrętła głośności czy dodatkowe porty sterujące

-prosta konfiguracja systemu i jego późniejsza modyfikacja dzięki intuicyjnemu oprogramowaniu Project Designer, które nie wymaga
znajomości programowania do stworzenia nawet zaawansowanego systemu sterującego

-wspiera popularne metody sterowania: RS232, LAN, I/O (sterowanie przekaźnikami / krańcówkami) oraz IR co w zupełności wystarcza

OPIS 
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obsługi większości urządzeń AV czy np. rolet, światła i ekranów projekcyjnych

-obsługuje sale konferencyjne dzielone, dzięki czemu można zdefiniować różne scenariusze sterowania w zależności od tego czy sale
są połączone czy dzielone

Neets NEB Keypad jest uniwersalnym urządzeniem sterujacym dla systemów kontroli Neets wyposażonych w złącze NEB. Klawiatura
dodaje 8 przycisków i może obsłgiwać dodatkowe funkcje lub być kopią klawiatury EcHo czy SieRRa. 

NEB (Neets Expansion Bus) to uniwersalne złącze stworzone przez Neets, które umożliwia dodawanie do systemów dodatkowych
urzadzeń - klawiatur, pokręteł głoścności czy rozbudowanie jednostki o większą liczbę portów. 

Dane techniczne

SPECYFIKACJA 

Producent Neets
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